

برنامه مطالعاتی ویژه دانش آموزان پایه دهم (رشته ریاضی و فیزیک)

از تاریخ ۲ تا ۲۲ مهر ۱۴۰۱

درس	هفته اول [۲ تا ۸ مهر]	هفته دوم [۹ تا ۱۵ مهر]	هفته سوم [۱۶ تا ۲۲ مهر]	توصیه مشاور و سفارشی سازی
ریاضی	فصل (۱) درس (۱)، کتاب درسی و جزوه	فصل (۱) درس (۲)، کتاب درسی و جزوه	فصل (۱) درس (۲)، تست	بعد از خواندن جزوه معلم، تعداد سوالات بیشتری را حل کنید و تا سوالی را به طور کامل حل نکرده اید و یاد نگرفته اید، آن سوال را رها نکنید.
	فصل (۱) درس (۱)، حل سوالات تشریحی	فصل (۱) درس (۲)، حل سوالات تشریحی	فصل (۱) درس (۱)، تست	
	فصل (۱) درس (۱)، تست	فصل (۱) درس (۲)، تست	فصل (۱) درس (۲)، تست	
فیزیک	فصل (۱) تا ابتدای تبدیل یکاها، کتاب درسی، جزوه و سوال تشریحی	فصل (۱) از ابتدای تبدیل یکاها تا ابتدای اندازه گیری و دقت وسیله های اندازه گیری، تست	فصل (۱) از ابتدای اندازه گیری و دقت وسیله های اندازه گیری تا ابتدای چگالی، تست	فیزیک یک درس مفهومی- محاسباتی است. تا زمانی که شما مفهوم پدیده ها در فیزیک را متوجه نشوید با خوب انجام دادن محاسبات به هدف مورد نظر تان نمی رسید.
	فصل (۱) تا ابتدای تبدیل یکاها، تست	فصل (۱) تا ابتدای اندازه گیری و دقت وسیله های اندازه گیری، تست	فصل (۱) از ابتدای اندازه گیری و دقت وسیله های اندازه گیری تا ابتدای چگالی، تست	
	فصل (۱) از ابتدای تبدیل یکاها تا ابتدای اندازه گیری و دقت وسیله های اندازه گیری، کتاب درسی، جزوه و سوال تشریحی	فصل (۱) از ابتدای اندازه گیری و دقت وسیله های اندازه گیری و سوال تشریحی	فصل (۱) تا ابتدای چگالی، تست	
هندسه	فصل (۱) درس (۱) تا ابتدای برخی خواص عمود منصف و ترسیم آن، کتاب درسی، جزوه و سوال تشریحی	فصل (۱) درس (۱) از ابتدای برخی خواص عمود منصف و ترسیم آن تا انتهای فصل، کتاب درسی، جزوه و سوال تشریحی	آزمونک و تحلیل آزمونک	رسم شکل های هندسی، یکی از اهمیت ترین روش های حل مسئله است که باعث ایجاد ایده حل مسئله در ذهن شما می شود. دقت کنید که حل عالی مسائل هندسه نیاز به تکرار و تمرین دارد.
	فصل (۱) درس (۱) تا ابتدای برخی خواص عمود منصف و ترسیم آن، تست	فصل (۱) درس (۱) از ابتدای برخی خواص عمود منصف و ترسیم آن تا انتهای فصل، تست	فصل (۱) درس (۱)، تست	
	فصل (۱) تا ابتدای تکنسیم، نخستین عنصر ساخت بشر، کتاب درسی و جزوه	فصل (۱) از ابتدای تکنسیم، نخستین عنصر ساخت بشر تا ابتدای جرم اتمی عنصرها، کتاب درسی و جزوه	فصل (۱) از ابتدای تکنسیم، نخستین عنصر ساخت بشر تا ابتدای جرم اتمی عنصرها، تست	مثن کتاب شیمی، شامل دو بخش مطالب حفظی و مطالب مفهومی است. مراقب سبک و عادت مطالعاتی خود در این دو بخش باشید.
شیمی	فصل (۱) تا ابتدای تکنسیم، نخستین عنصر ساخت بشر، تست	فصل (۱) از ابتدای تکنسیم، نخستین عنصر ساخت بشر تا ابتدای جرم اتمی عنصرها، تست	فصل (۱) تا ابتدای جرم اتمی عنصرها، کتاب درسی و تست	

راهنمای برنامه

برای هر کدام از پاکس های آبی رنگ مربوط به هر درس ۶۰-۷۵ دقیقه، زمان اختصاص دهید.

سخن من با مشاور

- مطالعه کتاب درسی و جزوه
- تست و تمرین
- فیلم های آموزشی گزینہ دو